
NKDR-009-01 
2024 年 4 月 19 日 

⻄公園ドッグランをご利⽤の皆様 
⼤濠・⻄公園管理事務所 

イエローリボンイベントタイム（YRT）時間枠追加について 
いつも⻄公園ドッグランをご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
皆様のご協力のおかげにより⼤きな事故もなく営業できておりますことを心より御礼申し上げます。 
4 月を迎えだいぶ日が延びてまいりました。これからのドッグランはもっとも気持ちの良い季節を迎えます。 
そこで昨年 12 月に設定しましたイエローリボンイベントタイムにつきまして、時間枠の追加設定を行い、より多く
のワンちゃんたちに楽しんでいただきたいと考えております。 
詳細につきまして下記の通りご連絡しますので、皆様のご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
 

記 

運用開始日：２０２４年４月２７日（土） 
１．時間枠追加設定について 

⼟日祝日の１７時〜１８時をイエローリボンイベントタイムに設定します。 
 

 
以上 

 
 
 
 
 
２．イエローリボンタイム（YRT）について 

① 月曜日・水曜日・金曜日の 9 時〜10 時と土曜日・日曜日・祝日の 17 時〜18 時となります。 
② お一人様で多頭入場、グループ利用が可能です。 
③ 利⽤料：200 円（1 頭）/1 時間に加えイベント参加料 2,000 円/１グループをお支払いいただきます。 
④ 事前予約制となります。 

・9 時〜10 時のご予約はご利用日前日まで 
・17 時〜18 時のご予約はご利用当日 15 時まで 
ご予約を承ります。 

 
３．ご予約について 

メールまたは電話でご予約を承ります。（受付時間：９時〜17 時） 

⻄公園ドッグラン受付 TEL：070-2293-2597  

E-mail：dogrun@nishikouen.jp 
以上 

※イエローリボンイベントタイムを以下表では「YRT」と記載します。
月 火 水 木 金 ⼟ 日 祝

9時〜10時 YRT ⼤型犬 YRT ⼤型犬 YRT ⼤型犬
YRT

または
⼤型犬

10時〜17時 通常利⽤ 通常利⽤ 通常利⽤ 通常利⽤ 通常利⽤ 通常利⽤ 通常利⽤
追加 17時〜18時 YRT YRT YRT

通常利⽤
従来通り


